
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.76.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 51.859.808,08 zł w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        31.438.013,08 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 20.421.795,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 63.729.684,39 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         34.628.569,60 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 29.101.114,79 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych, jak 
w załącznikach Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. Plan po zmianach dochodów i wydatków wynosi 
3.891.382,28 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0C9012-777D-4CE9-BEA8-BFA4983EC4BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.76.2023 Burmistrza Otynia z dnia 12 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

33 023,00 318,00 33 341,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00 318,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 318,00 318,00

Razem: 51 859 490,08 318,00 51 859 808,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0C9012-777D-4CE9-BEA8-BFA4983EC4BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.76.2023 Burmistrza Otynia z dnia 12 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

33 023,00 318,00 33 341,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60,00 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 258,00 258,00

758 Różne rozliczenia 994 733,95 -100 000,00 894 733,95

75818 Rezerwy ogólne i celowe 994 733,95 -100 000,00 894 733,95

4810 Rezerwy 994 733,95 -100 000,00 894 733,95

801 Oświata i wychowanie 12 858 924,15 0,00 12 858 924,15

80101 Szkoły podstawowe 8 627 634,04 -150,00 8 627 484,04

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 -150,00 5 350,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 168 657,34 150,00 168 807,34

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00 150,00

852 Pomoc społeczna 2 761 046,69 0,00 2 761 046,69

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 16 500,00 0,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -1 999,00 10 001,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 999,00 2 999,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 735 828,00 0,00 735 828,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -499,00 3 001,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 499,00 3 499,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 218 349,75 100 000,00 3 318 349,75

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 610 582,65 100 000,00 710 582,65

4260 Zakup energii 291 829,86 100 000,00 391 829,86

Razem: 63 729 366,39 318,00 63 729 684,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0C9012-777D-4CE9-BEA8-BFA4983EC4BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr RA.0050.76.2023 Burmistrza Otynia z dnia 12 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

33 023,00 318,00 33 341,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00 318,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 318,00 318,00

Razem: 3 891 064,28 318,00 3 891 382,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0C9012-777D-4CE9-BEA8-BFA4983EC4BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr RA.0050.76.2023 Burmistrza Otynia z dnia 12 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

33 023,00 318,00 33 341,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60,00 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 258,00 258,00

Razem: 3 891 064,28 318,00 3 891 382,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0C9012-777D-4CE9-BEA8-BFA4983EC4BB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050.76.2023 BURMISTRZA OTYNIA z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


